ORIGINAL

Republica Dominicana

F.L.-05- Oferta EconOmica

Fecha: 08/08/17
Referencia: JCE-CL-LPN-03-2017

Senores:

Comision de Compras y Licitaciones

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuacién les presentamos, a
relacion al suministro de los materiales consignados a continuacion:

Cantidad
40,000

ITBIS

Cantidad

1,300

Unidadr 77

Resmas

Sub total Lote 1

Resmas

LOTE 1
Papel Bond
Descripcion
Papel Bond-20 8 1/2” x 117
Abby Premium
Papel Bond-20 8 1/27 x 147
Abby Premium

Total Géﬂérai Ldte ’I

LOTE II

Materiales de Limpieza

‘Unidad

Galones

Galones

Galones

Galones
Yardas
L 'nidades

Unidades

P U'nidades

Descripcion
Alcohol (3,785ml) Discca

Gel Anti Bacterias (3,785 ml) Discea

Desinfectante (3,785 ml) Discea

Cloro (3,785 ml) Discca

Lanillas (verde o amarilla)
Mascarillas desechables
Cepillos para inodoros Kika

Dispensadores para papel higiénico Jumbo
de 1,000

e

Precio

142.68

Precio

|260.00

300.00
77.11
49.56
4131
5.24

60
566.40

la Junta Central Llectoral, nuestra mejor oferta con

Importe

15.707.200.00
256.087.00
5.707.200.00

11.073.391.66
7,036,678.66

Importe

3.900.00

7.500.00

138.555.00

24.780.00

120.655.00
15.720.00

4.500.00

128.320.00




ORIGINAL @ﬂ@/ |

235.00 11,750.00

50 ‘ Unidades | Iscobillones para exterior con su palo, 16

J

Sub total Lote IT

Pulg Kika

[155.680.00

ITBIS o | - 2802240
Total General Lote 11 183,702.40

Condiciones de pago: 30 DIAS

Observaciones..........

Nombre: Aleandra,ﬁ@%@e\z. calidad de Gerente de Ventas debidamente autorizado
pata actuat en nO//{(bk y representacion de SOWEY COMERCIAL EIRL.
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24/8/2017 Re: TIEMPO DE ENTREGA LPN-03-2017 - Licitaciones

Re: TIEMPO DE ENTREGA LPN-03-2017

licelotte cruz<soweycomercial@gmail.com>

jue 2887 322 pan

22 Licitaciones <licitaciones@jce.do>;

buenas tardes, por esta via les informamos que seria en estrega inmediata luego de recibir la orden.
gracias gue tengan un feliz resto de fa tarde.

W Libre de virus. www.avast.com

El 24 de agosto de 2017, 14:24, Licitaciones <licitaciones@jce.do> escribid:

Buenas tardes!

Ref.: JCE-CL-LPN-03-2017 (Papel Bond y materiales de limpieza).

Cortesmente, les solicitamos nos informen, a la mayor brevedad y por esta via, el tiempo de entrega de
los materiales de limpieza (Lote II), correspondientes a la licitacion de referencia.

Comité de Compras y Contrataciones
Teléfono: (809) 537-0946

Deja en manos de Dios todo lo que haces y tus proyectos se haran realidad.
{proverbios 16:3)

TEL: 829-954-5243



COMERCIAL

Quimicos de Limpieza Institucional e Industrial, Material Gastable, Mobiliario,
Ferreterias y Electricos en Gral.

RNC-130-833702

Santo Domingo, D.N
17 de agosto 2017

Senores:
Junta Central Electoral
CIUDAD

Comision de Compras y Licitaciones;

fedica a
al gastable

Quien suscribe Sowey Comercial
la venta de Quimico de limpiezg
y mobiliario de oficina, materij

Por esta via se le infog
son nuestros prod
despachando la g

irca Diseca y Valery
0s producto se estard

48 , : ofrecer nuestros servicios, se



